Racibor

Ronce

obligat

Coram officio et aliis presentibus castro capitan Bransles personam compars  
 Michaelis Racibor notaarius castrensis Bransles subdelegatus in locum  
 officij sui qui ad eum advenit Michael Angelus subdelegatus  
 et unius eorum palam recognovit Quia Michaelis Racibor olim  
 Michaelis Racibor frater de solutione viginti sex floren potius debet  
 sibi per eum in potius tam et de quatuor florens per yllum potius  
 Racibor Michaelis Racibor in potius tandem sibi debet ob sufficienter  
 satisfactio non quod et Michaelis Racibor cessat perpetuo.

royno

Kruya

Quetatio

Coram officio et aliis presentibus castro capitan Bransles personam compars  
 Michaelis Racibor notaarius castrensis Bransles subdelegatus in locum  
 officij sui qui ad eum advenit Michael Angelus subdelegatus  
 et unius eorum palam recognovit Quia Michaelis Racibor olim  
 Michaelis Racibor frater de solutione viginti sex floren potius debet  
 sibi per eum in potius tam et de quatuor florens per yllum potius  
 Racibor Michaelis Racibor in potius tandem sibi debet ob sufficienter  
 satisfactio non quod et Michaelis Racibor cessat perpetuo.

G Skirski notarii castri Brato Dehilum

Coram officio et aliis presentibus castro capitan Bransles personam compars  
 Michaelis Racibor notaarius castrensis Bransles subdelegatus in locum  
 officij sui qui ad eum advenit Michael Angelus subdelegatus  
 et unius eorum palam recognovit Quia Michaelis Racibor olim  
 Michaelis Racibor frater de solutione viginti sex floren potius debet  
 sibi per eum in potius tam et de quatuor florens per yllum potius  
 Racibor Michaelis Racibor in potius tandem sibi debet ob sufficienter  
 satisfactio non quod et Michaelis Racibor cessat perpetuo.

WY